

Środowiskowy Dom Samopomocy
we Włocławku
ul. Zapiecek 10, 87-800 Włocławek
tel. 54 411 26 77
NIP 888 311 71 81 REGON 341357063

do pisemnego zapytania ofertowego – zaproszenia do składania ofert

Środowiskowy Dom Samopomocy

Środowiskowy Dom Samopomocy

ul. Zapiecek 10 87-800 Włocławek

KOSZTORYS NAKŁADCZY

KOD CPV 45442100-8 : KOD CPV 45453000-7

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń w piwnicach
ADRES INWESTYCJI : ul. Zapiecek 10 87-800 Włocławek
INWESTOR : Środowiskowy Dom Samopomocy
ADRES INWESTORA : ul. Zapiecek 10 87-800 Włocławek
BRANŻA : ogólnobudowlana

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % $\Sigma(R, M, S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Remont pomieszczeń w budynku - piwnice					
1		Prace malarskie - KOD CPV 45442100-8			
1	KNNR-W 3	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²		
d.1	1013-01	2.38*2.5+3.0*4.18+5.6*4.19+5.23*3.88+2.38*5.47+2.6*5.61+3.32*3.88+3.47*3.60	m ²	115.225	
				RAZEM	115.225
2	KNR-W 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²		
d.1	1202-09	((2.38+2.5)*2)*2.5+((3.0+4.18)*2)*2.5+((5.6+4.19)*2)*2.56+((5.23+3.88)*2)*2.56+((2.38+5.47)*2)*2.56+((2.6+5.61)*2)*2.56+((3.32+3.88)*2)*2.56+((3.47+3.60)*2)*2.56+115.225	m ²	427.583	
				RAZEM	427.583
3	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami Grunt głęboko penetrujący - powierzchnie poziome	m ²		
d.1	1134-01	115.225	m ²	115.225	
				RAZEM	115.225
4	KNNR 2	Malowanie tynków gładkich farbami silikatowymi - sufity	m ²		
d.1	1405-02	115.225	m ²	115.225	
				RAZEM	115.225
5	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "Grunt głęboko penetrujący" - powierzchnie pionowe	m ²		
d.1	1134-02	427.583-115.225	m ²	312.358	
				RAZEM	312.358
6	KNNR 2	Malowanie tynków gładkich farbami silikatowymi - ściany	m ²		
d.1	1405-02	427.583-115.225	m ²	312.358	
				RAZEM	312.358
7	KNNR-W 3	Mycie po robotach malarskich posadzek lastrykowych, cementowych, wykładzin i płytek	m ²		
d.1	1014-07	115.225	m ²	115.225	
				RAZEM	115.225
2		Roboty remontowe i renowacyjne KOD CPV 45453000-7			
8	KNNR 3	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.-wapiennej - przyjęto 25 % powierzchni ogólnej tynków	m ²		
d.2	0601-01	427.583*0.25	m ²	106.896	
				RAZEM	106.896
9	KNR AT-26	Tynki renowacyjne na ścianach nakładane ręcznie - obrzutka całościowa	m ²		
d.2	0201-02	106.896	m ²	106.896	
				RAZEM	106.896
10	KNR AT-26	Systemowe tynki wykańczające na ścianach	m ²		
d.2	0301-04	106.896	m ²	106.896	
				RAZEM	106.896
11	KNR 4-01	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m ³		
d.2	0108-09	106.896*0.01	m ³	1.069	
				RAZEM	1.069
12	KNR 4-01	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km (13)	m ³		
d.2	0108-10	Krotność = 13 1.096	m ³	1.096	
				RAZEM	1.096
13	Kal. ind.	Utylizacja materiałów rozbiórkowych	m ³		
d.2		1.096	m ³	1.096	
				RAZEM	1.096

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	j m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Remont pomieszczeń w budynku - piwnice								
1		Prace malarskie - KOD CPV 45442100-8						
1	KNNR-W 3	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²					
d.1	1013-01	obmiar = 115.225 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.057 r-g/m ²	r-g	6.5678	0.000	0.00		
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	41.1353	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNNR-W 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ²	m ²					
d.1	1202-09	obmiar = 427.583 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.092 r-g/m ²	r-g	39.3376	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022 kg/m ²	kg	9.4068	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.00088 t/m ²	t	0.3763	0.000		0.00	
4*		Piasek uszlachetniony 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.4276	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami Grunt	m ²					
d.1	1134-01	głęboko penetrujący - powierzchnie poziome						
		obmiar = 115.225 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	6.9135	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	24.1973	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0230	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0346	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	KNNR 2	Malowanie tynków gładkich farbami silikatowymi	m ²					
d.1	1405-02	- sufity						
		obmiar = 115.225 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.206 r-g/m ²	r-g	23.7364	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba silikatowa 0.375 dm ³ /m ²	dm ³	43.2094	0.000		0.00	

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	j m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "Grunt głęboko penetrujący" - powierzchnie pionowe obmiar = 312.358 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08 r-g/m ²	r-g	24.9886	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący' 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	68.7188	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0625	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0937	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6 d.1	KNNR 2 1405-02	Malowanie tynków gładkich farbami silikatowymi - ściany obmiar = 312.358 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.206 r-g/m ²	r-g	64.3457	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba silikatowa 0.375 dm ³ /m ²	dm ³	117.1343	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7 d.1	KNNR-W 3 1014-07	Mycie po robotach malarskich posadzek lastryko- wych, cementowych, wykładzin i płytek obmiar = 115.225 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.049 r-g/m ²	r-g	5.6460	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 3 %(od R)	%	3.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Prace malarskie - KOD CPV 45442100-8

	RAZEM	Robociz- na	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	j m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		Roboty remontowe i renowacyjne KOD CPV 45453000-7						
8 d.2	KNNR 3 0601-01	Odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub cem.- wapiennej - przyjęto 25 % powierzchni ogólnej tynków obmiar = 106.896 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.36 r-g/m ²	r-g	38.4826	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
9 d.2	KNR AT-26 0201-02	Tynki renowacyjne na ścianach nakładane ręcznie - obrzutka całopowierzchniowa obmiar = 106.896 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.21 r-g/m ²	r-g	22.4482	0.000	0.00		
2*		-- M -- obrzutka 6.18 kg/m ²	kg	660.6173	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.04 m-g/m ²	m- g	4.2758	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m- g	1.0690	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
10 d.2	KNR AT-26 0301-04	Systemowe tynki wykańczające na ścianach obmiar = 106.896 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.32 r-g/m ²	r-g	34.2067	0.000	0.00		
2*		-- M -- Tynk systemowy renowacyjny 3.09 kg/m ²	kg	330.3086	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		-- S -- mieszarka do zapraw 0.02 m-g/m ²	m- g	2.1379	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m- g	1.0690	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
11 d.2	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samocho- dami skrzyniowymi na odległość do 1 km obmiar = 1.069 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.39 r-g/m ³	r-g	1.4859	0.000	0.00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.72 m-g/m ³	m- g	0.7697	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	j m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
12 d.2	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie materiałów rozbiórkowych samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km (13) Krotność = 13 obmiar = 1.096 m ³	m ³					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t 0.02*13=0.26 m-g/m ³	m-g	0.2850	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
13 d.2	Kal. ind.	Utylizacja materiałów rozbiórkowych obmiar = 1.096 m ³	m ³					
1*		-- M -- koszty utylizacji 1.00 m ³ /m ³	m ³	1.0960	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Roboty remontowe i renowacyjne KOD CPV 45453000-7

	RAZEM	Robociz- na	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robociz- na	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 23% od (Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł